
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020  

 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, após examinar a proposta 

apresentada pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas 

as negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e 

regulamentares, decide ADJUDICAR a aquisição de emulsão asfáltica e asfalto diluído de petróleo CM-

30, para atender às demandas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, deste Município, na qual 

fora vencedora a empresa: EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ: 

04.420.916/0009-09, vencedora em todos os itens, com valor de R$ 699.250,00 (seiscentos e noventa 

e nove mil, duzentos e cinquenta reais). 

 

Caetité – BA, 04 de fevereiro de 2020. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020  

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da 

Bahia, referente ao Pregão Presencial n° 008/2020, fica homologada a adjudicação 

feita à empresa: EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ: 

04.420.916/0009-09, vencedora em todos nos itens, com valor de R$ 699.250,00 

(seiscentos e noventa e nove mil, duzentos e cinquenta reais) para a aquisição de 

emulsão asfáltica e asfalto diluído de petróleo CM-30, para atender às demandas da 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos, deste Município.  

 

Fica autorizado, portanto, a aquisição de trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 07 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


